
Club de Mar Port Olímpic
XX LLIGA DE REGATES SOCIALS 2015-2016

   Classificació General Provisional

ANL

N.Vela
Grup 
Lliga Yate Patron Club Modelo 1a 2a 3a 4a 5a 6a 7a 8a Tot Tot-1desc

1º ESP6912C 1 STAM DOS Antoni Serra CMPO CENTURION 40 S 7 6 3 6 8 4 DNC 72 34
2º ESP5516 2 COKETO 2 Ismael Bartolome RCMB FIRST 31.7 12 11 DNC 8 5 3 1 78 40
3º ESP4634C 3 VEGA II Ramon Estrada CMPO SUN FAST 32 (DK) 14 9 5,5 5 6 20 3 63 43
4º ESP5401C 2 STRADIVARIUS Jaume Zaragoza CMPO SWAN 371 6 8 DNC 14 10 8 4 88 50
5º ESP8785 1 FLYER 2 Carles Reboll CMPO FIRST 45DK 2 1 DNC 2 21 2 DNC 104 66
6º SWE698C R CHALLENGE BYC BYC/CMPO J80 DNC 10 7 3 7 DNC 6 109 71
7º ESP4970C 3 BORA BORA BCN Joaquim Masip CMPO FURIA 332-J 16 13 4 22 15 17 8 95 73
8º ESP4201C 3 XINO XANO Luis Salvadores CMPO GIB SEA 302 DNC 17 8 15 16 16 2 112 74
9º ESP271C R VAPPORETTO CMV CMV FIRST CLASS 8 10 DNC DNC 11 12 7 5 121 83
10º FRA313C R TOSTAKI Marcelo E. Antonini CMPO FIRST CLASS 8 13 12 5,5 4 DNC 10 DNC 121 83
11º ESP769C R LAZARE Xavier Rossiñol CMPO FIRST CLASS 8 17 18 14 17 14 13 10 103 85
12º ESP4176E 2 MAHE Jordi Monso CMPO FIRST 35S5 (DK) 8 15 9 9 DNC 12 DNC 129 91
13º ESP2017C 3 ESTEL José Manuel Mir CMPO GREGAL DNC DNC DNC 7 3 9 7 140 102
14º ESP5321C 2 ARCA UNA Jaume Arcarons CMPO FIRST 35S5 (BK) DNC 16 14 DNC 13 14 9 142 104
15º ESP5635 2 ESCERT Manel Medina CMPO RO 330 (DK) 11 3 DNC 10 DNC 11 DNC 149 111
16º ITA-12997 2 Limit 997 Sebastià Merbeck CVB FARR 30 DNC DNC 1 1 DNC 1 DNC 155 117
17º ESP8798 2 VICTORIA XIV Joan Miquel Torras CMPO HANSE 370 DK DNC DNC 2 12 9 DNC DNC 175 137
18º ESP25494 R LIMIT Sebastià Merbeck CVB FARR PLATU 25 1 2 DNC DNC DNC DNC DNC 193 155
19º ESP9565C 1 HUBA Marc Mateu RCMB SUN FAST 3200 Sdt DNC DNC DNC DNC 2 5 DNC 197 159
20º ESP8296 2 TWINS Jordi Bosch CMPO SUN FAST 36 DNC 20 DNC DNC 11 15 DNC 198 160
21º ESP25308C R CAPRICIO Joan Foncuberta CMPO FARR PLATU 25 4 4 DNC DNC DNC DNC DNC 198 160
22º NED122 1 BLUE OYSTER Robert Llorach RCMB LIGHTWAVE 395 5 DNC DNC DNC 4 DNC DNC 199 161
23º LUX1544 1 ENIGMA Lluís Tort RCNB GRAND SOLEIL 44 R DNC 7 DNC DNC DNC 6 DNC 203 165
24º ESP1562C 3 ARJAU II Juan Alsina CMPO DUFOUR 31 DNC DNC DNC 18 21 20 DNC 211 173
25º SPIRIT 3 SPIRIT OF ANGEL Jorge Oller CMPO BAVARIA 38 CR DNC DNC 10 DNC 18 DNC DNC 218 180
26º ESP10123C 2 LUPO Rafael Rodriguez CMPO SUN ODYSSEY 40.3 15 14 DNC DNC DNC DNC DNC 219 181
27º ITA42028C 1 BLUE Diana Corominas RCNB SWAN 42 CS DNC DNC DNC DNC 1 DNC DNC 229 191
28º ESP9229 1 Es tes unno... Francesc Soldevila RCNB Dufour 44 Race 3 DNC DNC DNC DNC DNC DNC 231 193
29º ESP3176 3 BALDUFA 3 Santiago Perez RCMB FORTUNA 9 DNC 5 DNC DNC DNC DNC DNC 233 195
30º ESP7392 R TEAMWORK Oriol Hosta BYC/CMPO J80 9 DNC DNC DNC DNC DNC DNC 237 199
31º ESP8895 3 CATALA Jaume Riu CMPO Sun Odissey 26 DNC DNC DNC DNC DNC DNC 11 239 201
32º ESP5906 1 CARONTE Carles Comas RCNB FARR 395 DNC DNC DNC 13 DNC DNC DNC 241 203
33º ESP10028C 3 AMADIS José Aviles CNG RO 300 DNC DNC 14 DNC DNC DNC DNC 242 204
34º ESP10226 2 MOWETT Xavier Salas 0 OCEANIS 411 DNC DNC DNC 16 DNC DNC DNC 244 206
35º ESP9224C 3 NIUS DOS Josep Mª Pallas CMPO SUN ODYSSEY 32 DNC DNC DNC DNC 17 DNC DNC 245 207
36º NED8208 1 SASAL Joel Brosa RCMB/CMPO ELAN 350 IK DNC DNC DNC 22 DNC DNC DNC 250 212
37º NEREIS 3 NEREIS Santiago Ponseti CMPO FURIA 32 DNC DNC DNC 22 DNC DNC DNC 250 212

27/08/2016



Club de Mar Port Olímpic
XX LLIGA DE REGATES SOCIALS 2015-2016
Classificació general  per grups

GRUP 1 ANL
N.Vela Clase Yate Patron Club Modelo 1ª 2ª 3ª 4ª 5ª 6ª 7ª 8ª total Tot-1desc

1º ESP6912C 1 STAM DOS Antoni Serra CMPO CENTURION 40 S 4 2 1 2 4 2 DNC 25 15

2º ESP8785 1 FLYER 2 Carles Reboll CMPO FIRST 45DK 1 1 DNC 1 6 1 DNC 30 20

3º ESP9565C 1 HUBA Marc Mateu RCMB SUN FAST 3200 Sdt DNC DNC DNC DNC 2 3 DNC 55 45

4º NED122 1 BLUE OYSTER Robert Llorach RCMB LIGHTWAVE 395 3 DNC DNC DNC 3 DNC DNC 56 46

5º LUX1544 1 ENIGMA Lluís Tort RCNB GRAND SOLEIL 44 R DNC 3 DNC DNC DNC 4 DNC 57 47

6º ITA42028C 1 BLUE Diana Corominas RCNB SWAN 42 CS DNC DNC DNC DNC 1 DNC DNC 61 51

7º ESP9229 1 Es tes unno... Francesc Soldevila RCNB Dufour 44 Race 2 DNC DNC DNC DNC DNC DNC 62 52

8º ESP5906 1 CARONTE Carles Comas RCNB FARR 395 DNC DNC DNC 3 DNC DNC DNC 63 53

9º NED8208 1 SASAL Joel Brosa RCMB/CMPO ELAN 350 IK DNC DNC DNC 5 DNC DNC DNC 65 55

GRUP 2
1º ESP5516 2 COKETO 2 Ismael Bartolome RCMB FIRST 31.7 4 3 DNC 2 1 2 1 24 13

2º ESP5401C 2 STRADIVARIUS Jaume Zaragoza CMPO SWAN 371 1 2 DNC 6 3 3 2 28 17

3º ESP4176E 2 MAHE Jordi Monso CMPO FIRST 35S5 (DK) 2 5 3 3 DNC 5 DNC 40 29

4º ESP5635 2 ESCERT Manel Medina CMPO RO 330 (DK) 3 1 DNC 4 DNC 4 DNC 45 34

5º ITA-12997 2 Limit 997 Sebastià Merbeck CVB FARR30 DNC DNC 1 1 DNC 1 DNC 47 36

6º ESP5321C 2 ARCA UNA Jaume Arcarons CMPO FIRST 35S5 (BK) DNC 6 5 DNC 5 6 3 47 36

7º ESP8798 2 VICTORIA XIV Joan Miquel Torras CMPO HANSE 370 DK DNC DNC 2 5 2 DNC DNC 53 42

8º ESP8296 2 TWINS Jordi Bosch CMPO SUN FAST 36 DNC 7 DNC DNC 4 7 DNC 62 51

9º ESP10123C 2 LUPO Rafael Rodriguez CMPO SUN ODYSSEY 40.3 5 4 DNC DNC DNC DNC DNC 64 53

10º ESP10226 2 MOWETT Xavier Salas 0 OCEANIS 411 DNC DNC DNC 7 DNC DNC DNC 73 62

GRUP 3
1º ESP4634C 3 VEGA II Ramon Estrada CMPO SUN FAST 32 (DK) 1 2 2 1 2 6 2 16 10

2º ESP4970C 3 BORA BORA BCN Joaquim Masip CMPO FURIA 332-J 2 3 1 7 3 3 4 23 16

3º ESP4201C 3 XINO XANO Luis Salvadores CMPO GIB SEA 302 DNC 4 3 3 4 2 1 29 17

4º ESP2017C 3 ESTEL José Manuel Mir CMPO GREGAL DNC DNC DNC 2 1 1 3 43 31

5º ESP1562C 3 ARJAU II Juan Alsina CMPO DUFOUR 31 DNC DNC DNC 4 8 6 DNC 66 54

6º SPIRIT 3 SPIRIT OF ANGEL Jorge Oller CMPO BAVARIA 38 CR DNC DNC 4 DNC 6 DNC DNC 70 58

7º ESP3176 3 BALDUFA 3 Santiago Perez RCMB FORTUNA 9 DNC 1 DNC DNC DNC DNC DNC 73 61

8º ESP8895 3 CATALA Jaume Riu CMPO Sun Odissey 26 DNC DNC DNC DNC DNC DNC 5 77 65

9º ESP9224C 3 NIUS DOS Josep Mª Pallas CMPO SUN ODYSSEY 32 DNC DNC DNC DNC 5 DNC DNC 77 65

10º ESP10028C 3 AMADIS José Aviles CNG RO 300 DNC DNC 6 DNC DNC DNC DNC 78 66

11º NEREIS 3 NEREIS Santiago Ponseti CMPO FURIA 32 DNC DNC DNC 7 DNC DNC DNC 79 67

GRUP R
1º SWE698C R CHALLENGE BYC/CMPO BYC/CMPO J80 DNC 3 2 2 1 DNC 2 26 18

2º ESP271C R VAPPORETTO CMV CMV FIRST CLASS 8 4 DNC DNC 4 2 2 1 29 21

3º FRA313C R TOSTAKI Marcelo E. Antonini CMPO FIRST CLASS 8 5 4 1 3 DNC 3 DNC 32 24

4º ESP769C R LAZARE Xavier Rossiñol CMPO FIRST CLASS 8 6 5 4 5 3 4 3 30 24

5º ESP25494 R LIMIT Sebastià Merbeck CVB FARR PLATU 25 1 1 DNC DNC DNC DNC DNC 42 34

6º ESP25308C R CAPRICIO Joan Foncuberta CMPO FARR PLATU 25 2 2 DNC DNC DNC DNC DNC 44 36

7º ESP7392 R TEAMWORK Oriol Hosta BYC/CMPO J80 3 DNC DNC DNC DNC DNC DNC 51 43



Club de Mar Port Olímpic
Trofeo: XX LLIGA DE REGATES SOCIALS 2015-2016
1a Prova 

Data: 06/09/2015 Classificació General 1 prova
Sortida:   12/41/10

Dist.mill: 10,00
Sistema 
Class: T.Nº.O.Low

Pos N.Vela Grup Lliga Yate Patron Club Modelo T.NºO.L
Hora 

Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 ESP25494 R LIMIT 
Sebastià 
Merbeck CVB FARR PLATU 25 0.8812 13:35:31 0:54:21 0:00:00   1

2 ESP8785 1 FLYER 2 Carles Reboll CMPO FIRST 45DK 1.0324 13:27:38 0:46:28 0:00:04   2

3 ESP9229 1 Es tes unno... 
Francesc 
Soldevila RCNB Dufour 44 Race 1.0218 13:29:09 0:47:59 0:01:08   3

4 ESP25308C R CAPRICIO 
Joan 

Foncuberta CMPO FARR PLATU 25 0.8995 13:36:05 0:54:55 0:01:30   4

5 NED122 1 BLUE OYSTER Robert Llorach RCMB LIGHTWAVE 395 0.9380 13:35:04 0:53:54 0:02:39   5

6 ESP5401C 2 STRADIVARIUS 
Jaume 

Zaragoza CMPO SWAN 371 0.8689 13:40:13 0:59:03 0:03:25   6

7 ESP6912C 1 STAM DOS Antoni Serra CMPO CENTURION 40 S 0.9420 13:36:36 0:55:26 0:04:19   7

8 ESP4176E 2 MAHE Jordi Monso CMPO FIRST 35S5 (DK) 0.8778 13:41:02 0:59:52 0:04:39   8

9 ESP7392 R TEAMWORK Oriol Hosta BYC/CMPO J80 0.8998 13:39:50 0:58:40 0:04:53   9

10 ESP271C R VAPPORETTO CMV CMV FIRST CLASS 8 0.8673 13:42:48 1:01:38 0:05:33   10

11 ESP5635 2 ESCERT Manel Medina CMPO RO 330 (DK) 0.8566 13:43:39 1:02:29 0:05:37   11

12 ESP5516 2 COKETO 2 
Ismael 

Bartolome RCMB FIRST 31.7 0.8524 13:44:27 1:03:17 0:06:03   12

13 FRA313C R TOSTAKI 
Marcelo E. 
Antonini CMPO FIRST CLASS 8 0.8812 13:42:33 1:01:23 0:06:11   13

14 ESP4634C 3 VEGA II Ramon Estrada CMPO SUN FAST 32 (DK) 0.8510 13:45:49 1:04:39 0:07:07   14

15 ESP10123C 2 LUPO 
Rafael 

Rodriguez CMPO SUN ODYSSEY 40.3 0.8643 13:45:56 1:04:46 0:08:05   15

16 ESP4970C 3 BORA BORA BCN Joaquim Masip CMPO FURIA 332-J 0.8272 13:52:58 1:11:48 0:11:30   16

17 ESP769C R LAZARE Xavier Rossiñol CMPO FIRST CLASS 8 13:49:15 1:08:05 0:11:47 17



Club de Mar Port Olímpic
Trofeo: XX LLIGA DE REGATES SOCIALS 2015-2016

1a Prova 

Data: 06/09/2015

Sortida:  12/41/10

Dist.mill:10,00 Classificació  per grups
Sistema 
Class: T.Nº.O.Low

GRUP 1
Pos N.Vela G. Lliga Yate Patron Club Modelo T.Nº.O.Low Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos
1 ESP8785 1 FLYER 2 Carles Reboll CMPO FIRST 45DK 1.0324 13:27:38 0:46:28 0:00:04 1
2 ESP9229 1 Es tes unno... Francesc Soldevila RCNB Dufour 44 Race 1.0218 13:29:09 0:47:59 0:01:08 2
3 NED122 1 BLUE OYSTER Robert Llorach RCMB LIGHTWAVE 395 0.9380 13:35:04 0:53:54 0:02:39 3
4 ESP6912C 1 STAM DOS Antoni Serra CMPO CENTURION 40 S 0.9420 13:36:36 0:55:26 0:04:19 4

GRUP 2
Pos N.Vela G. Lliga Yate Patron Club Modelo T.Nº.O.Low Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos
1 ESP5401C 2 STRADIVARIUS Jaume Zaragoza CMPO SWAN 371 0.8689 13:40:13 0:59:03 0:03:25   1
2 ESP4176E 2 MAHE Jordi Monso CMPO FIRST 35S5 (DK) 0.8778 13:41:02 0:59:52 0:04:39   2
3 ESP5635 2 ESCERT Manel Medina CMPO RO 330 (DK) 0.8566 13:43:39 1:02:29 0:05:37   3
4 ESP5516 2 COKETO 2 Ismael Bartolome RCMB FIRST 31.7 0.8524 13:44:27 1:03:17 0:06:03   4
5 ESP10123C 2 LUPO Rafael Rodriguez CMPO SUN ODYSSEY 40.3 0.8643 13:45:56 1:04:46 0:08:05   5

GRUP 3
Pos N.Vela G. Lliga Yate Patron Club Modelo T.Nº.O.Low Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos
1 ESP4634C 3 VEGA II Ramon Estrada CMPO SUN FAST 32 (DK) 0.8510 13:45:49 1:04:39 0:07:07 1
2 ESP4970C 3 BORA BORA BCN Joaquim Masip CMPO FURIA 332-J 0.8272 13:52:58 1:11:48 0:11:30 2

GRUP R
Pos N.Vela G. Lliga Yate Patron Club Modelo T.Nº.O.Low Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos
1 ESP25494 R LIMIT Sebastià Merbeck CVB FARR PLATU 25 0.8812 13:35:31 0:54:21 0:00:00 1
2 ESP25308C R CAPRICIO Joan Foncuberta CMPO FARR PLATU 25 0.8995 13:36:05 0:54:55 0:01:30 2
3 ESP7392 R TEAMWORK Oriol Hosta BYC/CMPO J80 0.8998 13:39:50 0:58:40 0:04:53 3
4 ESP271C R VAPPORETTO CMV CMV FIRST CLASS 8 0.8673 13:42:48 1:01:38 0:05:33 4
5 FRA313C R TOSTAKI 

Marcelo E. 
Antonini CMPO FIRST CLASS 8 0.8812 13:42:33 1:01:23 0:06:11 5

6 ESP769C R LAZARE Xavier Rossiñol CMPO FIRST CLASS 8 13:49:15 1:08:05 0:11:47 6



Club de Mar Port Olímpic
Trofeo: XX LLIGA DE REGATES SOCIALS 2015-2016

3a Prova

Data: 08/11/2015 Classificació Provisional 3 prova
Sortida:   12:45:00

Dist.mill: 10,00
Sistema 
Class: T.Nº.O.Low

Pos N.Vela Grup Lliga Yate Patron Club Modelo T.Nº.O.Low Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos
1 ESP8785 1 FLYER 2 Carles Reboll CMPO FIRST 45DK 1.0330 13:34:28 0:49:28 0:00:00 1
2 ESP25494 R LIMIT Sebastià Merbeck CVB 25 0.8817 13:43:16 0:58:16 0:00:16 2
3 ESP5635 2 ESCERT Manel Medina CMPO RO 330 (DK) 0.8566 13:46:40 1:01:40 0:01:43 3
4 ESP25308C R CAPRICIO Joan Foncuberta CMPO 25 0.8995 13:44:21 0:59:21 0:02:17 4
5 ESP3176 3 BALDUFA 3 Santiago Perez RCMB FORTUNA 9 0.8263 13:50:32 1:05:32 0:03:03 5
6 ESP6912C 1 STAM DOS Antoni Serra CMPO 40 S 0.9420 13:42:32 0:57:32 0:03:06 6
7 LUX1544 1 ENIGMA Lluís Tort RCNB SOLEIL 44 R 1.0343 13:37:48 0:52:48 0:03:31 7
8 ESP5401C 2 STRADIVARIUS Jaume Zaragoza CMPO SWAN 371 0.8722 13:47:53 1:02:53 0:03:45 8
9 ESP4634C 3 VEGA II Ramon Estrada CMPO (DK) 0.8510 13:50:51 1:05:51 0:04:56 9
10 SWE698C R CHALLENGE BYC BYC/CMPO J80 0.8848 13:50:52 1:05:52 0:07:11 10
11 ESP5516 2 COKETO 2 Ismael Bartolome RCMB FIRST 31.7 0.8524 13:53:30 1:08:30 0:07:17 11
12 FRA313C R TOSTAKI Antonini CMPO 8 0.8769 13:51:35 1:06:35 0:07:17 12
13 ESP4970C 3 BORA BORA BCN Joaquim Masip CMPO FURIA 332-J 0.8272 13:55:40 1:10:40 0:07:21 13
14 ESP10123C 2 LUPO Rafael Rodriguez CMPO ODYSSEY 0.8643 13:53:05 1:08:05 0:07:45 14
15 ESP4176E 2 MAHE Jordi Monso CMPO (DK) 0.8778 13:52:38 1:07:38 0:08:16 15
16 ESP5321C 2 ARCA UNA Jaume Arcarons CMPO (BK) 0.8674 13:54:04 1:09:04 0:08:49 16
17 ESP4201C 3 XINO XANO Luis Salvadores CMPO GIB SEA 302 0.8232 13:59:21 1:14:21 0:10:06 17
18 ESP769C R LAZARE Xavier Rossiñol CMPO 8 0.8765 13:55:15 1:10:15 0:10:28 18
19 ESP8296 2 TWINS Jordi Bosch CMPO SUN FAST 36 DNS DNS DNS 20

27/08/2016



Club de Mar Port Olímpic
Trofeo: XX LLIGA DE REGATES SOCIALS 2015-2016

3a Prova

Data: 08/11/2015

Sortida:   12:45:00 Classificació provisional per grups
Dist.mill: 10,00
Sistema 
Class: T.Nº.O.Low

GRUP 1
Pos N.Vela Grup Lliga Yate Patron Club Modelo T.Nº.O.Low Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos
1 ESP8785 1 FLYER 2 Carles Reboll CMPO FIRST 45DK 1.0330 13:34:28 0:49:28 0:00:00 1
2 ESP6912C 1 STAM DOS Antoni Serra CMPO

CENTURION 
40 S 0.9420 13:42:32 0:57:32 0:03:06 2

3 LUX1544 1 ENIGMA Lluís Tort RCNB SOLEIL 44 R 1.0343 13:37:48 0:52:48 0:03:31 3

GRUP 2
Pos N.Vela Grup Lliga Yate Patron Club Modelo T.Nº.O.Low Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos
1 ESP5635 2 ESCERT Manel Medina CMPO RO 330 (DK) 0.8566 13:46:40 1:01:40 0:01:43 1
2 ESP5401C 2 STRADIVARIUS Jaume Zaragoza CMPO SWAN 371 0.8722 13:47:53 1:02:53 0:03:45 2
3 ESP5516 2 COKETO 2 Ismael Bartolome RCMB FIRST 31.7 0.8524 13:53:30 1:08:30 0:07:17 3
4 ESP10123C 2 LUPO Rafael Rodriguez CMPO ODYSSEY 0.8643 13:53:05 1:08:05 0:07:45 4
5 ESP4176E 2 MAHE Jordi Monso CMPO (DK) 0.8778 13:52:38 1:07:38 0:08:16 5
6 ESP5321C 2 ARCA UNA Jaume Arcarons CMPO (BK) 0.8674 13:54:04 1:09:04 0:08:49 6
7 ESP8296 2 TWINS Jordi Bosch CMPO 36 DNS DNS DNS 7

GRUP 3
Pos N.Vela Grup Lliga Yate Patron Club Modelo T.Nº.O.Low Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos
1 ESP3176 3 BALDUFA 3 Santiago Perez RCMB FORTUNA 9 0.8263 13:50:32 1:05:32 0:03:03 1
2 ESP4634C 3 VEGA II Ramon Estrada CMPO 32 (DK) 0.8510 13:50:51 1:05:51 0:04:56 2
3 ESP4970C 3 BORA BORA BCN Joaquim Masip CMPO FURIA 332-J 0.8272 13:55:40 1:10:40 0:07:21 3
4 ESP4201C 3 XINO XANO Luis Salvadores CMPO 302 0.8232 13:59:21 1:14:21 0:10:06 4

GRUP R
Pos N.Vela Grup Lliga Yate Patron Club Modelo T.Nº.O.Low Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos
1 ESP25494 R LIMIT Sebastià Merbeck CVB 25 0.8817 13:43:16 0:58:16 0:00:16 1
2 ESP25308C R CAPRICIO Joan Foncuberta CMPO 25 0.8995 13:44:21 0:59:21 0:02:17 2
3 SWE698C R CHALLENGE BYC BYC/CMPO J80 0.8848 13:50:52 1:05:52 0:07:11 3
4 FRA313C R TOSTAKI 

Marcelo E. 
Antonini CMPO

FIRST 
CLASS 8 0.8769 13:51:35 1:06:35 0:07:17 4

5 ESP769C R LAZARE Xavier Rossiñol CMPO
FIRST 

CLASS 8 0.8765 13:55:15 1:10:15 0:10:28 5

27/08/2016



Club de Mar Port Olímpic
Trofeo: XX LLIGA DE REGATES SOCIALS 2015-2016

4a Prova 

Classificació General 4 prova
Data: 07/02/2016

Sortida:   12:44:00
Dist.mill: 10,00
Sistema 
Class: T.Nº.O.Low

Pos N.Vela Grup Lliga Yate Patron Club Modelo T.Nº.O.Low Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos
1 ITA-12997 2 Limit 997 Sebastià Merbeck CVB FARR30 0.9063 14:09:15 1:25:15 0:00:00   1
2 ESP8798 2 VICTORIA XIV Joan Miquel Torras CMPO HANSE 370 DK 0.8884 14:11:24 1:27:24 0:00:23   2
3 ESP6912C 1 STAM DOS Antoni Serra CMPO CENTURION 40 S 0.9420 14:11:47 1:27:47 0:05:26   3
4 ESP4970C 3 BORA BORA BCN Joaquim Masip CMPO FURIA 332-J 0.8272 14:24:27 1:40:27 0:05:50   4
5 ESP4634C 3 VEGA II Ramon Estrada CMPO SUN FAST 32 (DK) 0.8510 14:22:02 1:38:02 0:06:10   5,5
6 FRA313C R TOSTAKI Marcelo E. Antonini CMPO FIRST CLASS 8 0.8572 14:21:20 1:37:20 0:06:10   5,5
7 SWE698C R CHALLENGE BYC BYC/CMPO J80 0.8848 14:23:23 1:39:23 0:10:40   7
8 ESP4201C 3 XINO XANO Luis Salvadores CMPO GIB SEA 302 0.8232 14:32:05 1:48:05 0:11:42   8
9 ESP4176E 2 MAHE Jordi Monso CMPO FIRST 35S5 (DK) 0.8807 14:27:38 1:43:38 0:14:00   9
10 SPIRIT 3 SPIRIT OF ANGEL Jorge Oller CMPO BAVARIA 38 CR 0.8229 14:52:25 2:08:25 0:28:24   10
11 ESP5321C 2 ARCA UNA Jaume Arcarons CMPO FIRST 35S5 (BK) 0.8674 DNF DNF DNF 14
12 ESP10028C 3 AMADIS José Aviles CNG RO 300 0.8196 DNS DNS DNS 14
13 ESP769C R LAZARE Xavier Rossiñol CMPO FIRST CLASS 8 0.8765 DNS DNS DNS 14

27/08/2016



Club de Mar Port Olímpic
Trofeo: XX LLIGA DE REGATES SOCIALS 2015-2016
4a Prova 

Data: 07/02/2016

Sortida:   12:44:00 classificació provisional per grups
Dist.mill: 10,00
Sistema 
Class: T.Nº.O.Low

GRUP 1
Pos N.Vela Grup Lliga Yate Patron Club Modelo TxD Off. Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos
1 ESP6912C 1 STAM DOS Antoni Serra CMPO 40 S 0.9420 14:11:47 1:27:47 0:05:26 1

GRUP 2
Pos N.Vela Grup Lliga Yate Patron Club Modelo TxD Off. Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos
1 ITA-12997 2 Limit 997 Sebastià Merbeck CVB FARR30 0.9063 14:09:15 1:25:15 0:00:00 1
2 ESP8798 2 VICTORIA XIV Joan Miquel Torras CMPO DK 0.8884 14:11:24 1:27:24 0:00:23 2
3 ESP4176E 2 MAHE Jordi Monso CMPO (DK) 0.8807 14:27:38 1:43:38 0:14:00 3
4 ESP5321C 2 ARCA UNA Jaume Arcarons CMPO (BK) 0.8674 DNF DNF DNF 5

GRUP 3
Pos N.Vela Grup Lliga Yate Patron Club Modelo TxD Off. Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos
1 ESP4970C 3 BORA BORA BCN Joaquim Masip CMPO FURIA 332-J 0.8272 14:24:27 1:40:27 0:05:50 1
2 ESP4634C 3 VEGA II Ramon Estrada CMPO (DK) 0.8510 14:22:02 1:38:02 0:06:10 2
3 ESP4201C 3 XINO XANO Luis Salvadores CMPO GIB SEA 302 0.8232 14:32:05 1:48:05 0:11:42 3
4 SPIRIT 3 SPIRIT OF ANGEL Jorge Oller CMPO CR 0.8229 14:52:25 2:08:25 0:28:24 4
5 ESP10028C 3 AMADIS José Aviles CNG RO 300 0.8196 DNS DNS DNS 6

GRUP R
Pos N.Vela Grup Lliga Yate Patron Club Modelo TxD Off. Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos
1 FRA313C R TOSTAKI Marcelo E. Antonini CMPO 8 0.8572 14:21:20 1:37:20 0:06:10 1
2 SWE698C R CHALLENGE BYC BYC/CMPO J80 0.8848 14:23:23 1:39:23 0:10:40 2
3 ESP769C R LAZARE Xavier Rossiñol CMPO 8 0.8765 DNS DNS DNS 4

27/08/2016



Club de Mar Port Olímpic
Trofeo: XX LLIGA DE REGATES SOCIALS 2015-2016

5a Prova 

Data: 06/03/2016 Classificació Provisional General
Sortida:   12:30:00

Dist.mill: 10,00
Sistema 
Class: 

T.Nº.O.Med

N.Vela Grup Lliga Yate Patron Club Modelo T.Nº.O.Med Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos
ITA-12997 2 Limit 997 Sebastià Merbeck CVB FARR30 1.1307 13:34:59 1:04:59 1:13:29   1
ESP8785 1 FLYER 2 Carles Reboll CMPO FIRST 45DK 1.3627 13:30:37 1:00:37 1:22:36   2
SWE698C R CHALLENGE BYC BYC/CMPO J80 1.1428 13:43:42 1:13:42 1:24:13   3
FRA313C R TOSTAKI Antonini CMPO FIRST CLASS 8 1.1062 13:48:13 1:18:13 1:26:31   4
ESP4634C 3 VEGA II Ramon Estrada CMPO (DK) 1.1183 13:47:54 1:17:54 1:27:07   5
ESP6912C 1 STAM DOS Antoni Serra CMPO CENTURION 40 S 1.2504 13:40:10 1:10:10 1:27:44   6
ESP2017C 3 ESTEL José Manuel Mir CMPO GREGAL 0.9384 14:03:58 1:33:58 1:28:11   7
ESP5516 2 COKETO 2 Ismael Bartolome RCMB FIRST 31.7 1.1275 13:48:15 1:18:15 1:28:14   8
ESP4176E 2 MAHE Jordi Monso CMPO FIRST 35S5 (DK) 1.1606 13:47:21 1:17:21 1:29:46   9
ESP5635 2 ESCERT Manel Medina CMPO RO 330 (DK) 1.1330 13:49:26 1:19:26 1:30:00   10
ESP271C R VAPPORETTO CMV CMV FIRST CLASS 8 1.1229 13:50:34 1:20:34 1:30:28   11
ESP8798 2 VICTORIA XIV Joan Miquel Torras CMPO HANSE 370 DK 1.1930 13:45:54 1:15:54 1:30:33   12
ESP5906 1 CARONTE Carles Comas RCNB FARR 395 1.3123 13:39:22 1:09:22 1:31:02   13

ESP5401C 2 STRADIVARIUS Jaume Zaragoza CMPO SWAN 371 1.1501 13:49:42 1:19:42 1:31:40   14
ESP4201C 3 XINO XANO Luis Salvadores CMPO GIB SEA 302 1.0867 14:02:14 1:32:14 1:40:14   15
ESP10226 2 MOWETT Xavier Salas 0 OCEANIS 411 1.1842 13:54:47 1:24:47 1:40:24   16
ESP769C R LAZARE Xavier Rossiñol CMPO FIRST CLASS 8 1.1284 14:00:04 1:30:04 1:41:38   17
ESP1562C 3 ARJAU II Juan Alsina CMPO DUFOUR 31 1.0183 14:11:20 1:41:20 1:43:11   18
NED8208 1 SASAL Joel Brosa RCMB/CMPO ELAN 350 IK 1.2383 DNS DNS DNS DNS 22
ESP4970C 3 BORA BORA BCN Joaquim Masip CMPO FURIA 332-J 1.0943 DNS DNS DNS DNS 22
NEREIS 3 NEREIS Santiago Ponseti CMPO FURIA 32 DNS DNS DNS DNS 22



Club de Mar Port Olímpic
Trofeo: XX LLIGA DE REGATES SOCIALS 2015-2016

5a Prova 

Data: 06/03/2016

Sortida:   12:30:00 classificació provisional per grups
Dist.mill: 10,00
Sistema 
Class: 

T.Nº.O.Med

GRUP 1
Pos N.Vela

Grup 
Lliga Yate Patron Club Modelo TxD Off.

Hora 
Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 ESP8785 1 FLYER 2 Carles Reboll CMPO FIRST 45DK 1.3627 13:30:37 1:00:37 1:22:36 1
2 ESP6912C 1 STAM DOS Antoni Serra CMPO CENTURION 40 S 1.2504 13:40:10 1:10:10 1:27:44 2
3 ESP5906 1 CARONTE Carles Comas RCNB FARR 395 1.3123 13:39:22 1:09:22 1:31:02 3
4 NED8208 1 SASAL Joel Brosa RCMB/CMPO ELAN 350 IK 1.2383 DNS DNS DNS 5
5
6

GRUP 2
Pos N.Vela

p
Lliga Yate Patron Club Modelo TxD Off. Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 ITA-12997 2 Limit 997 Sebastià Merbeck CVB FARR30 1.1307 13:34:59 1:04:59 1:13:29 1
2 ESP5516 2 COKETO 2 Ismael Bartolome RCMB FIRST 31.7 1.1275 13:48:15 1:18:15 1:28:14 2
3 ESP4176E 2 MAHE Jordi Monso CMPO FIRST 35S5 (DK) 1.1606 13:47:21 1:17:21 1:29:46 3
4 ESP5635 2 ESCERT Manel Medina CMPO RO 330 (DK) 1.1330 13:49:26 1:19:26 1:30:00 4
5 ESP8798 2 VICTORIA XIV Joan Miquel Torras CMPO HANSE 370 DK 1.1930 13:45:54 1:15:54 1:30:33 5
6 ESP5401C 2 STRADIVARIUS Jaume Zaragoza CMPO SWAN 371 1.1501 13:49:42 1:19:42 1:31:40 6
7 ESP10226 2 MOWETT Xavier Salas 0 OCEANIS 411 1.1842 13:54:47 1:24:47 1:40:24 7
8
9

GRUP 3
Pos N.Vela

p
Lliga Yate Patron Club Modelo TxD Off. Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 ESP4634C 3 VEGA II Ramon Estrada CMPO SUN FAST 32 (DK) 1.1183 13:47:54 1:17:54 1:27:07 1
2 ESP2017C 3 ESTEL José Manuel Mir CMPO GREGAL 0.9384 14:03:58 1:33:58 1:28:11 2
3 ESP4201C 3 XINO XANO Luis Salvadores CMPO GIB SEA 302 1.0867 14:02:14 1:32:14 1:40:14 3
4 ESP1562C 3 ARJAU II Juan Alsina CMPO DUFOUR 31 1.0183 14:11:20 1:41:20 1:43:11 4
5 ESP4970C 3 BORA BORA BCN Joaquim Masip CMPO FURIA 332-J 1.0943 DNS DNS DNS 7
6 NEREIS 3 NEREIS Santiago Ponseti CMPO FURIA 32 DNS DNS DNS 7
7
8
9
10
11

GRUP R
Pos N.Vela

Grup 
Lliga Yate Patron Club Modelo TxD Off.

Hora 
Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 ITA-12997 2 Limit 997 Sebastià Merbeck CVB FARR30 1.1307 13:34:59 1:04:59 1:13:29 1
2 SWE698C R CHALLENGE BYC BYC/CMPO J80 1.1428 13:43:42 1:13:42 1:24:13 2
3 FRA313C R TOSTAKI Marcelo E. Antonini CMPO FIRST CLASS 8 1.1062 13:48:13 1:18:13 1:26:31 3
4 ESP271C R VAPPORETTO CMV CMV FIRST CLASS 8 1.1229 13:50:34 1:20:34 1:30:28 4
5 ESP769C R LAZARE Xavier Rossiñol CMPO FIRST CLASS 8 1.1284 14:00:04 1:30:04 1:41:38 5

27/08/2016



Club de Mar Port Olímpic
Trofeo: XX LLIGA DE REGATES SOCIALS 2015-2016

6a Prova 

Data: 03/04/2016 Classificació definitiva
Sortida:   12:30:00

Dist.mill: 10,00
Sistema Class: T.Nº.O.Med

Pos N.Vela Grup Lliga Yate Patron Club Modelo T.Nº.O.Med Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos
1º ITA42028C 1 BLUE Diana Corominas RCNB SWAN 42 CS 1.4169 13:17:56 0:47:56 0:00:00   1
2º ESP9565C 1 HUBA Marc Mateu RCMB Sdt 1.2202 13:25:42 0:55:42 0:00:03   2
3º ESP2017C 3 ESTEL José Manuel Mir CMPO GREGAL 0.9384 13:42:56 1:12:56 0:00:31   3
4º NED122 1 BLUE OYSTER Robert Llorach RCMB LIGHTWAVE 395 1.2522 13:25:19 0:55:19 0:01:21   4
5º ESP5516 2 COKETO 2 Ismael Bartolome RCMB FIRST 31.7 1.1312 13:31:19 1:01:19 0:01:27   5
6º ESP4634C 3 VEGA II Ramon Estrada CMPO (DK) 1.1215 13:33:24 1:03:24 0:03:11   6
7º SWE698C R CHALLENGE BYC

/
O J80 1.1428 13:32:24 1:02:24 0:03:24   7

8º ESP6912C 1 STAM DOS Antoni Serra CMPO S 1.2504 13:28:45 0:58:45 0:05:33   8
9º ESP8798 2 VICTORIA XIV Joan Miquel Torras CMPO HANSE 370 DK 1.1930 13:31:45 1:01:45 0:05:45   9
10º ESP5401C 2 STRADIVARIUS Jaume Zaragoza CMPO SWAN 371 1.1501 13:35:02 1:05:02 0:06:53   10
11º ESP8296 2 TWINS Jordi Bosch CMPO SUN FAST 36 1.1721 13:34:18 1:04:18 0:07:27   11
12º ESP271C R VAPPORETTO CMV CMV FIRST CLASS 8 1.1229 13:39:23 1:09:23 0:10:00   12
13º ESP5321C 2 ARCA UNA Jaume Arcarons CMPO FIRST 35S5 (BK) 1.1467 13:39:47 1:09:47 0:12:06   13
14º ESP769C R LAZARE Xavier Rossiñol CMPO FIRST CLASS 8 1.1284 13:41:52 1:11:52 0:13:11   14
15º ESP4970C 3 BORA BORA BCN Joaquim Masip CMPO FURIA 332-J 1.0943 13:46:59 1:16:59 0:16:20   15
16º ESP4201C 3 XINO XANO Luis Salvadores CMPO GIB SEA 302 1.0867 13:49:55 1:19:55 0:18:56   16
17º ESP9224C 3 NIUS DOS Josep Mª Pallas CMPO 32 1.0875 14:26:30 1:56:30 0:58:47   17
18º SPIRIT 3 ANGEL Jorge Oller CMPO BAVARIA 38 CR 1.1231 14:22:58 1:52:58 0:58:57   18
19º ESP1562C 3 ARJAU II Juan Alsina CMPO DUFOUR 31 1.0183       DNS 21
20º ESP8785 1 FLYER 2 Carles Reboll CMPO FIRST 45DK 1.3627 DNS 21

27/08/2016



Club de Mar Port Olímpic
Trofeo: XX LLIGA DE REGATES SOCIALS 2015-2016
6a Prova 

Data: 03/04/2016

Sortida:   12:30:00 Classificació provisional per grups
Dist.mill: 10,00
Sistema T.Nº.O.Med

GRUP 1
Pos N.Vela Grup Lliga Yate Patron Club Modelo Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos
1 ITA42028C 1 BLUE Diana Corominas RCNB SWAN 42 CS 1.4169 13:17:56 0:47:56 0:00:00   1
2 ESP9565C 1 HUBA Marc Mateu RCMB 3200 Sdt 1.2202 13:25:42 0:55:42 0:00:03   2
3 NED122 1 BLUE OYSTER Robert Llorach RCMB 395 1.2522 13:25:19 0:55:19 0:01:21   3
4 ESP6912C 1 STAM DOS Antoni Serra CMPO 40 S 1.2504 13:28:45 0:58:45 0:05:33   4
5 ESP8785 1 FLYER 2 Carles Reboll CMPO FIRST 45DK 1.3627 DNS 6

GRUP 2
Pos N.Vela Grup Lliga Yate Patron Club Modelo Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos
1 ESP5516 2 COKETO 2 Ismael Bartolome RCMB FIRST 31.7 1.1312 13:31:19 1:01:19 0:01:27   1
2 ESP8798 2 VICTORIA XIV Joan Miquel Torras CMPO DK 1.1930 13:31:45 1:01:45 0:05:45   2
3 ESP5401C 2 STRADIVARIUS Jaume Zaragoza CMPO SWAN 371 1.1501 13:35:02 1:05:02 0:06:53   3
4 ESP8296 2 TWINS Jordi Bosch CMPO 36 1.1721 13:34:18 1:04:18 0:07:27   4
5 ESP5321C 2 ARCA UNA Jaume Arcarons CMPO (BK) 1.1467 13:39:47 1:09:47 0:12:06   5
6
7

GRUP 3
Pos N.Vela Grup Lliga Yate Patron Club Modelo Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos
1 ESP2017C 3 ESTEL José Manuel Mir CMPO GREGAL 0.9384 13:42:56 1:12:56 0:00:31   1
2 ESP4634C 3 VEGA II Ramon Estrada CMPO 32 (DK) 1.1215 13:33:24 1:03:24 0:03:11   2
3 ESP4970C 3 BORA BORA BCN Joaquim Masip CMPO FURIA 332-J 1.0943 13:46:59 1:16:59 0:16:20   3
4 ESP4201C 3 XINO XANO Luis Salvadores CMPO GIB SEA 302 1.0867 13:49:55 1:19:55 0:18:56   4
5 ESP9224C 3 NIUS DOS Josep Mª Pallas CMPO ODYSSEY 32 1.0875 14:26:30 1:56:30 0:58:47   5
6 SPIRIT 3 SPIRIT OF ANGEL Jorge Oller CMPO CR 1.1231 14:22:58 1:52:58 0:58:57   6
7 ESP1562C 3 ARJAU II Juan Alsina CMPO DUFOUR 31 1.0183     DNS 8
8
9

GRUP R
Pos N.Vela Grup Lliga Yate Patron Club Modelo Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos
1 SWE698C R CHALLENGE BYC BYC/CMPO J80 1.1428 13:32:24 1:02:24 0:03:24 1
2 ESP271C R VAPPORETTO CMV CMV 8 1.1229 13:39:23 1:09:23 0:10:00 2
3 ESP769C R LAZARE Xavier Rossiño CMPO 8 1.1284 13:41:52 1:11:52 0:13:11 3

27/08/2016



Club de Mar Port Olímpic
Trofeo: XX LLIGA DE REGATES SOCIALS 2015-2016

7a Prova 

Data: 01/05/2016 Classificació Provisional
Sortida:   12:30:00

Dist.mill: 7,00
Sistema T.Nº.O.Med

Pos N.Vela Grup Lliga Yate Patron Club Modelo
T.nr.Mediu

m Off.
Hora 

Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos
1º ITA-12997 2 Limit 997 Sebastià Merbeck CVB FARR30 1.1342 13:17:58 0:47:58 0:00:00   1
2º ESP8785 1 FLYER 2 Carles Reboll CMPO FIRST 45DK 1.3627 13:19:33 0:49:33 0:13:07   2
3º ESP5516 2 COKETO 2 Ismael Bartolome RCMB FIRST 31.7 1.1312 13:32:04 1:02:04 0:15:49   3
4º ESP6912C 1 STAM DOS Antoni Serra CMPO CENTURION 40 S 1.2504 13:27:49 0:57:49 0:17:54   4
5º ESP9565C 1 HUBA Marc Mateu RCMB SUN FAST 3200 Sdt 1.2202 13:31:49 1:01:49 0:21:02   5
6º LUX1544 1 ENIGMA Lluís Tort RCNB GRAND SOLEIL 44 R 1.3456 13:26:31 0:56:31 0:21:39   6
7º ESP271C R VAPPORETTO CMV CMV FIRST CLASS 8 1.1229 13:37:54 1:07:54 0:21:51   7
8º ESP5401C 2 STRADIVARIUS Jaume Zaragoza CMPO SWAN 371 1.1501 13:40:19 1:10:19 0:26:28   8
9º ESP2017C 3 ESTEL José Manuel Mir CMPO GREGAL 0.9384 13:57:07 1:27:07 0:27:21   9
10º FRA313C R TOSTAKI Marcelo E. Antonini CMPO FIRST CLASS 8 1.1062 13:45:10 1:15:10 0:28:45   10
11º ESP5635 2 ESCERT Manel Medina CMPO RO 330 (DK) 1.1330 13:44:49 1:14:49 0:30:22   11
12º ESP4176E 2 MAHE Jordi Monso CMPO FIRST 35S5 (DK) 1.1606 13:43:28 1:13:28 0:30:52   12
13º ESP769C R LAZARE Xavier Rossiñol CMPO FIRST CLASS 8 1.1284 13:45:42 1:15:42 0:31:01   13
14º ESP5321C 2 ARCA UNA Jaume Arcarons CMPO FIRST 35S5 (BK) 1.1467 13:45:05 1:15:05 0:31:42   14
15º ESP8296 2 TWINS Jordi Bosch CMPO SUN FAST 36 1.1721 13:44:50 1:14:50 0:33:19   15
16º ESP4201C 3 XINO XANO Luis Salvadores CMPO GIB SEA 302 1.0867 13:52:04 1:22:04 0:34:47   16
17º ESP4970C 3 BORA BORA BCN Joaquim Masip CMPO FURIA 332-J 1.0943 13:53:15 1:23:15 0:36:42   17
18º ESP1562C 3 ARJAU II Juan Alsina CMPO DUFOUR 31 1.0183 DNS DNS DNS 20
19º ESP4634C 3 VEGA II Ramon Estrada CMPO SUN FAST 32 (DK) 1.1215 DNS DNS DNS 20



Club de Mar Port Olímpic
Trofeo: XX LLIGA DE REGATES SOCIALS 2015-2016

7a Prova 

Data: 01/05/2016

Sortida:   12:30:00 Classificació provisional per grups
Dist.mill: 7,00
Sistema T.Nº.O.Med

GRUP 1
Pos N.Vela Grup Lliga Yate Patron Club Modelo TxD Off. Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos
1 ESP8785 1 FLYER 2 Carles Reboll CMPO FIRST 45DK 1.3627 13:19:33 0:49:33 0:13:07 1
2 ESP6912C 1 STAM DOS Antoni Serra CMPO

CENTURION 
40 S 1.2504 13:27:49 0:57:49 0:17:54 2

3 ESP9565C 1 HUBA Marc Mateu RCMB
SUN FAST 
3200 Sdt 1.2202 13:31:49 1:01:49 0:21:02 3

4 LUX1544 1 ENIGMA Lluís Tort RCNB
GRAND 

SOLEIL 44 R 1.3456 13:26:31 0:56:31 0:21:39 4
5
6
7

GRUP 2
Pos N.Vela Grup Lliga Yate Patron Club Modelo TxD Off. Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos
1 ITA-12997 2 Limit 997 Sebastià Merbeck CVB FARR30 1.1342 13:17:58 0:47:58 0:00:00 1
2 ESP5516 2 COKETO 2 Ismael Bartolome RCMB FIRST 31.7 1.1312 13:32:04 1:02:04 0:15:49 2
3 ESP5401C 2 STRADIVARIUS Jaume Zaragoza CMPO SWAN 371 1.1501 13:40:19 1:10:19 0:26:28 3
4 ESP5635 2 ESCERT Manel Medina CMPO RO 330 (DK) 1.1330 13:44:49 1:14:49 0:30:22 4
5 ESP4176E 2 MAHE Jordi Monso CMPO

FIRST 35S5 
(DK) 1.1606 13:43:28 1:13:28 0:30:52 5

6 ESP5321C 2 ARCA UNA Jaume Arcarons CMPO
FIRST 35S5 

(BK) 1.1467 13:45:05 1:15:05 0:31:42 6
7 ESP8296 2 TWINS Jordi Bosch CMPO SUN FAST 36 1.1721 13:44:50 1:14:50 0:33:19 7

GRUP 3
Pos N.Vela Grup Lliga Yate Patron Club Modelo TxD Off. Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos
1 ESP2017C 3 ESTEL José Manuel Mir CMPO GREGAL 0.9384 13:57:07 1:27:07 0:27:21 1
2 ESP4201C 3 XINO XANO Luis Salvadores CMPO GIB SEA 302 1.0867 13:52:04 1:22:04 0:34:47 2
3 ESP4970C 3 BORA BORA BCN Joaquim Masip CMPO FURIA 332-J 1.0943 13:53:15 1:23:15 0:36:42 3
4 ESP1562C 3 ARJAU II Juan Alsina CMPO DUFOUR 31 1.0183 DNS DNS DNS 6
5 ESP4634C 3 VEGA II Ramon Estrada CMPO

SUN FAST 32 
(DK) 1.1215 DNS DNS DNS 6

6
7

8
9

GRUP R
Pos N.Vela Grup Lliga Yate Patron Club Modelo TxD Off. Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos
1 1
2 ESP271C R VAPPORETTO CMV CMV

FIRST CLASS 
8 1.1229 13:37:54 1:07:54 0:21:51 2

3 FRA313C R TOSTAKI Marcelo E. Antonini CMPO
FIRST CLASS 

8 1.1062 13:45:10 1:15:10 0:28:45 3
4 ESP769C R LAZARE Xavier Rossiñol CMPO

FIRST CLASS 
8 1.1284 13:45:42 1:15:42 0:31:01 4



Club de Mar Port Olímpic
Trofeo: XX LLIGA DE REGATES SOCIALS 2015-2016
8a Prova 

Data: 05/06/2016 Classificació Provisional
Sortida:   12:30:00
Dist.mill: 7,00
Sistema T.Nº.O.Med

Pos N.Vela Grup Lliga Yate Patron Club Modelo
T.nr.Medium 

Off. Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos
1º ESP5516 2 COKETO 2 Ismael Bartolome RCMB FIRST 31.7 1.1312 13:22:31 0:52:31 0:00:00 1

2º ESP4201C 3 XINO XANO Luis Salvadores CMPO GIB SEA 302 1.0867 13:25:19 0:55:19 0:00:43 2

3º ESP4634C 3 VEGA II Ramon Estrada CMPO SUN FAST 32 (DK) 1.1215 13:24:05 0:54:05 0:01:15 3

4º ESP5401C 2 STRADIVARIUS Jaume Zaragoza CMPO SWAN 371 1.1501 13:22:49 0:52:49 0:01:21 4

5º ESP271C R VAPPORETTO CMV CMV FIRST CLASS 8 1.1229 13:24:45 0:54:45 0:02:05 5

6º SWE698C R CHALLENGE BYC BYC/CMPO J80 1.1428 13:23:56 0:53:56 0:02:14 6

7º ESP2017C 3 ESTEL José Manuel Mir CMPO GREGAL 0.9384 13:39:14 1:09:14 0:05:34 7

8º ESP4970C 3 BORA BORA BCN Joaquim Masip CMPO FURIA 332-J 1.0943 13:30:30 1:00:30 0:06:48 8

9º ESP5321C 2 ARCA UNA Jaume Arcarons CMPO FIRST 35S5 (BK) 1.1467 13:27:52 0:57:52 0:06:57 9

10º ESP769C R LAZARE Xavier Rossiñol CMPO FIRST CLASS 8 1.1284 13:31:24 1:01:24 0:09:53 10

11º ESP8895 3 CATALA Jaume Riu CMPO Sun Odissey 26 13:47:19 1:17:19 0:16:16 11



Club de Mar Port Olímpic
Trofeo: XX LLIGA DE REGATES SOCIALS 2015-2016

8a Prova 

Data: 05/06/2016

Sortida:   12:30:00 Classificació provisional per grups
Dist.mill: 7,00
Sistema T.Nº.O.Med

GRUP 1
Pos N.Vela Grup Lliga Yate Patron Club Modelo TxD Off.

Hora 
Llegada T.Invertido T.Corregido Puntos

1
2
3
4
5
6
7

GRUP 2
Pos N.Vela Grup Lliga Yate Patron Club Modelo TxD Off.

Hora 
Llegada T.Invertido T.Corregido Puntos

1 ESP5516 2 COKETO 2 Ismael Bartolome RCMB 31.7 1.1312 13:22:31 0:52:31 0:00:00 1
2 ESP5401C 2 STRADIVARIUS Jaume Zaragoza CMPO SWAN 371 1.1501 13:22:49 0:52:49 0:01:21 2
3 ESP5321C 2 ARCA UNA Jaume Arcarons CMPO 35S5 (BK) 1.1467 13:27:52 0:57:52 0:06:57 3
4
5
6
7

GRUP 3
Pos N.Vela Grup Lliga Yate Patron Club Modelo TxD Off. Llegada T.Invertido T.Corregido Puntos
1 ESP4201C 3 XINO XANO Luis Salvadores CMPO 302 1.0867 13:25:19 0:55:19 0:00:43 1
2 ESP4634C 3 VEGA II Ramon Estrada CMPO 32 (DK) 1.1215 13:24:05 0:54:05 0:01:15 2
3 ESP2017C 3 ESTEL José Manuel Mir CMPO GREGAL 0.9384 13:39:14 1:09:14 0:05:34 3
4 ESP4970C 3 BORA BORA BCN Joaquim Masip CMPO

FURIA 332
J 1.0943 13:30:30 1:00:30 0:06:48 4

5 ESP8895 3 CATALA Jaume Riu CMPO
Sun 

Odissey 26 13:47:19 1:17:19 0:16:16 5
6
7
8
9

GRUP R
Pos N.Vela Grup Lliga Yate Patron Club Modelo TxD Off.

Hora 
Llegada T.Invertido T.Corregido Puntos

1 ESP271C R VAPPORETTO CMV CMV
FIRST 

CLASS 8 1.1229 13:24:45 0:54:45 0:02:05 1
2 SWE698C R CHALLENGE BYC BYC/CMPO J80 1.1428 13:23:56 0:53:56 0:02:14 2
3 ESP769C R LAZARE Xavier Rossiñol CMPO

FIRST 
CLASS 8 1.1284 13:31:24 1:01:24 0:09:53 3
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